

Materiale intretinere instalatii sanitare

I.D.: 45301600

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.789,25 RON - 1.789,25 RON

Descriere: VAS WC CIV BUC -2 X 130.26 RON = 260.52 LAVOAR +PIEDESTAL 40CM BUC 2 X 144.54 RON = 289.08 REZERVOR WC SEMIINALTIME GEBERIT BUC 2 X 105.042 RON = 210.08 ROBINET COLTAR 1/2 -1/2 BUC 6 X 10.92 RON = 65.52 SIFON CU VENTILALAMA 11/4-32 BUC 2 X 11.76 RON= 23.52 TEAVA PVC SN 4 110 X4M BUC 10X 42.01 RON = 420.10 COT PVC 110 PORTOCALIU 87 BUC 10X 7.563 RON = 75.63 RAMIFICATIE PVC 110 PORTOCALIU BUC 2 X 10.08 RON = 20.16 REDUCTIE PVC 110-50 BUC 2 X 4.20 RON = 8.40 COT PVC 32 BUC 8 X 1.27 RON = 10.16 ADEZIV PVC BUC 2 X 21.00 RON = 42.00 SET FIXARE LAVOAR BUC 2 X 3.80 RON = 7.60 SET FIXARE WC BUC 2 X 2.10 RON = 4.20 BATERIE MIX LAVOAR BUC 2X 96.64 RON = 193.28 CAPAC WC BUC 2 X 21.00 RON = 42.00 TEAVA PPR FC 20 ML 40 X 2.40 RON = 96.00 COT PPR 20 - 90 II BUC 50X 0.42 RON= 21.00 TOTA
